
 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

CHAMAMENTO PÚBLICO 008/2023 

TENDA 06  
 

O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, juntamente com o Secretário da Pasta de Cultura e Turismo, 
HOMOLOGA o resultado do Chamamento Público nº 008/2023. O objeto do presente instrumento é selecionar 
interessados, dar ampla transparência e igual concorrência a todos que pretendam concorrer com suas respectivas produções, 
para ocupação da TENDA 06, com 02 espaços de 10x10, para exposição e comercialização de veículos, máquinas e 

equipamentos, para realização da 34ª Festa Pomerana, que acontecerá no período de 04 a 07 de maio de 2023, período 
no qual ficará disponível o espaço, no Centro de Santa Maria de Jetibá. Processo nº 3353/2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Santa Maria de Jetibá-ES, 19 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 
HILÁRIO ROEPKE 

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá 
 
 
 
 
 

NILTON CAPAZ 

Secretário de Cultura e Turismo 

Número de Protocolo Espaço Cedido Proponente Resultado 

   Não houve interessados 


